АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕМУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗУЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.01.2019                                                                                                       № 5
п. Семушино

О проведении предварительного отбора участников закупки в целях оказания гуманитарной помощи либо ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера на территории муниципального образования Семушинское сельское поселение Зуевского района Кировской области в 2019 году

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 80, 81 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
1. Осуществить проведение предварительного отбора участников закупки в целях оказания гуманитарной помощи либо ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера на территории муниципального образования Семушинское сельское поселение Зуевского района Кировской области в 2019 году.
2. Утвердить прилагаемое извещение о проведении предварительного отбора участников закупки в целях оказания гуманитарной помощи либо ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера на территории муниципального образования Семушинское сельское поселение Зуевского района Кировской области в 2019 году (приложение №1 к распоряжению о проведении предварительного отбора).
3. Разместить прилагаемое извещение о проведении предварительного отбора участников закупки в целях оказания гуманитарной помощи либо ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера на территории муниципального образования Семушинское сельское поселение Зуевского района Кировской области в 2019 году на Общероссийском официальном сайте Российской Федерации www.zakupki.gov.ru., официальном сайте органов местного самоуправления Зуевского района Кировской области.
4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Семушинского сельского поселения		       	                Е.В. Пахтусова